

# MAPRO ApS

Valby Langgade 93  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Mustafa Ali  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAPRO ApS  
Valby Langgade 93  
2500 Valby

CVR-nr: 35481192  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med filmproduktion, spillehal, import og eksport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 499.517, hvilket væsentligst skyldes gæld opstået ifm. afhænding af spillehal. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 201.371 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-461.316</b>	<b>199.807</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-74.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.155	-57.762
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-499.471</b>	<b>67.339</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46	-976
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-499.517</b>	<b>66.363</b>
Skat af årets resultat .....		0	-16.132
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-499.517</b>	<b>50.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-499.517	50.231
<b>I alt .....</b>		<b>-499.517</b>	<b>50.231</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		79.824	117.979
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>79.824</b>	<b>117.979</b>
Deposita .....		0	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.824</b>	<b>192.979</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		203.991	203.991
Tilgodehavende skat .....		171.033	99.245
Andre tilgodehavender .....		63.500	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>438.524</b>	<b>303.236</b>
Likvide beholdninger .....		40.712	57.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>479.236</b>	<b>360.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>559.060</b>	<b>553.333</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-281.371	218.146
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-201.371</b>	<b>298.146</b>
Gæld til banker .....		529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		550.963	7.000
Skyldig selskabsskat .....		12.501	71.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.115	13.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		134.323	133.323
Deposita .....		0	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>760.431</b>	<b>255.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>760.431</b>	<b>255.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>559.060</b>	<b>553.333</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	69.804
Pensionsbidrag	0	2.974
Andre omkostninger til social sikring	0	1.928
	0	74.706

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	269.586
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>269.586</b>
Af- og nedskrivning primo	-151.607
Årets afskrivning	-29.931
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-99.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.824</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0